
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

13 июля 2023 года  № 146/920-8 

г. Калининград 

О назначении председателя Молодежной избирательной комиссии 

Калининградской области  

 

Заслушав информацию заместителя Председателя Избирательной 

комиссии Калининградской области Я.В. Орловой, руководствуясь  пунктом 

2.8  Положения о Молодежной избирательной комиссии Калининградской 

области, утвержденного решением Избирательной комиссии 

Калининградской области от 25 февраля 2021 года № 298/1700-7 (в редакции 

от 12 мая 2021 года № 308/1785-7), Избирательная комиссия 

Калининградской области решила:  

1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии 

Калининградской области Высоцкого Петра Алексеевича.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной 

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании 

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской 

области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской 

области Я.В. Орлову.  

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Калининградской области               

 

 

И.П. Винярская 

  

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

О.Р. Баязитов 
 

 


